

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hauenschildův palác
Objekt:
ZL - 1 - VCP
Soupis:
08 Výtahová šachta - Zpevnění podloží + Sanace studny

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 13.05.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		209 272,90	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	209 272,90	12,00%	25 112,75
Cena s DPH		v CZK	234 385,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hauenschildův palác
Objekt: ZL - 1 - VCP
Soupis: 08 Výtahová šachta - Zpevnění podloží + Sanace studny

Místo: Datum: 13.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	209 272,90
HSV - Práce a dodávky HSV	158 100,90
2 - Zakládání	48 566,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	24 541,20
4 - Vodorovné konstrukce	34 971,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	674,21
8 - Trubní vedení	5 263,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 572,43
997 - Přesun sutě	2 067,64
998 - Přesun hmot	32 444,35
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 672,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	36 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	36 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hauenschildův palác
Objekt: ZL - 1 - VCP
Soupis: 08 Výtahová šachta - Zpevnění podloží + Sanace studny

Místo: Datum: 13.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 209 272,90

D HSV Práce a dodávky HSV 158 100,90

D 2 Zakládání 48 566,47

1	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	7,605	1 890,00	14 373,45
8	K	213311131	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 0 až 4 mm	m3	0,660	1 460,00	963,60
9	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	6,597	4 838,27	31 918,07
11	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	1,362	796,68	1 085,08
12	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	1,362	166,13	226,27

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 24 541,20

31	K	310002151	Vložení trub průřezu přes 0,5 m2 do otvorů vytvořených ve zdech tl do 0,5 m	kus	1,000	299,00	299,00
32	M	2861705R	Bednicí dílec průchodu pro VZ potrubí	m	1,000	6 910,00	6 910,00
15	K	310238211	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,180	8 370,00	1 506,60
30	K	311353211	Zřízení jednostranného bednění šachet	m2	1,440	1 240,00	1 785,60
23	K	38612111 R	Demontáž odlučovače tuků a olejů k opětovnému použití + tlaková zkouška a zpětná montáž	kus	1,000	14 040,00	14 040,00

D 4 Vodorovné konstrukce 34 971,00

7	K	454001121	Osazování prostupů z jakýchkoliv trub kromě ocelových DN přes 300 do 600 do jímek a šachet z monolitického betonu nebo železobetonu tl kce do 500 mm	kus	1,000	595,00	595,00
6	M	28617426	spojka přesuvná kanalizace PP korugované DN 600	kus	1,000	3 270,00	3 270,00
3	K	454001122	Osazování prostupů z jakýchkoliv trub kromě ocelových DN přes 300 do 600 do jímek a šachet z monolitického betonu nebo železobetonu tl kce přes 500 mm	kus	2,000	653,00	1 306,00
4	M	28614140	trubka kanalizační žebrovaná PP DN 400x5000mm	m	10,000	2 980,00	29 800,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 674,21

14	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	1,950	345,75	674,21
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

D 8 Trubní vedení 5 263,60

24	K	28611260.A2	Trubka kanalizační KGEM SN 10 PVC 160x4,7x1000	kus	6,270	839,49	5 263,60
----	---	-------------	--	-----	-------	--------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 572,43

18	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,440	3 899,72	1 715,88
13	K	967023692	Přísekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým povrchem pl do 2 m2	m2	1,950	717,00	1 398,15
2	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	31,200	207,00	6 458,40

D 997 Přesun sutě 2 067,64

19	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	0,954	186,62	178,04
20	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,172	15,82	271,66
21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,954	1 089,16	1 039,06
22	K	9970138R1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smésného stavebního a demoličního	t	0,954	606,79	578,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 998			Přesun hmot				32 444,35
10	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	18,326	1 770,40	32 444,35
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				14 672,00
17	K	HZS4112	Hodinová zúčtovací sazba řidič speciálních vozidel	hod	28,000	524,00	14 672,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				36 500,00
D VRN3			Zařízení staveniště				36 500,00
16	K	035002000	Pronájem mechanizace	...	1,000	36 500,00	36 500,00